
An die
Gemeinde

---------------------------------------------

Al
Comune di

------------------------------------

Werbesteuer - Imposta sulla pubblicità

Der/die unterfertigte
Il/la sottoscritto/a           

geb. am
nato/a il           

in
a           

wohnhaft in
residente a           

Steuernummer
codice fiscale           

im Namen von
per conto di           

mit Sitz in
con sede a           

Straße/Nr.
via/n.           

Steuernummer oder MwSt.-Nr.
codice fiscale o partita IVA           

Tel. Nr.
recapito telef.           

Im Sinne des Gesetzesdekretes Nr.507 vom 15.11.1933;
ai sensi del Decreto Legislativo 15.11.1993 N.507;

E R K L Ä R T  -  D I C H I A R A:

 daß er/sie nachstehend genannte Werbung durchzuführen gedenkt: 
che intende provvedere per l’effettuazione della sottoindicata pubblicità: 

 daß er/sie nachstehend genannte Werbung abmeldet:  
che intende disdire la sottoindicata pubblicità:

Art und Merkmale der Werbung (*) (**)
Tipo e caratteristiche della pubblicità

Ausstellungsort/Straße
Località di esposizione/via

Anzahl
Schriften
Quantità
iscrizioni

Fläche
Super-

ficie
 m²

Gesam
t-fläche
Super-

ficie
totale

m²

Beginn 
inizio

Ende
fine

Gegenständliche  Erklärung  hat  auch für  die  folgenden Jahre  ihre  Gültigkeit,  falls  nicht  Änderungen der
erlärten Daten eintreten, welche zu einer Abänderung der geschuldeten Gebühr führen.

La presente dichiarazione ha effetto anche per gli anni successivi, purché non si verifichino modificazioni
degli elementi dichiarati cui consegua un diverso ammontare dell’imposta dovuta.

Datum
data           

Unterschrift
firma

(*)  O=normal/ordinaria; L=Leuchtschift/luminosa; B=zweiseitig/bifacciale; I=alternierend/intermittente

(**) für Autofahrzeuge die Kenntafel und die zugelassene Last (über oder unter 3.000 Kg) abgeben
     per autoveicoli e motocicli indicare la targa e la portata (superiore o inferiore a 3.000 Kg)


